國立高雄科技大學　函

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：王美琦
電話：07-3814526#17501
傳真：07-3831336
電子信箱：chi@nkust.edu.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國111年6月2日
發文字號：高科大智字第1114600075號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1-1.術科實作題庫公告-電機與電子群資電類.pdf、附件1-2.111四技甄選入

學-04電機與電子資電類題庫.pdf、附件2-1.術科實作題庫公告-商管群and資管
類.pdf、附件2-2.111四技甄選入學-09商業與管理群題庫.pdf、附件2-3.111四
技甄選入學-21資管類題庫.pdf附件1 附件2 附件3 附件4 附件5

主旨：檢送本校智慧商務系辦理111學年度四技甄選入學招生，各
招生群(類)別指定項目「術科實作」題庫資訊，請查照轉
知。

說明：
一、依據招生簡章所示，本校智慧商務系招生群(類)別分別是

【04電機與電子群資電類】、【09商業與管理群】，以及
【21資管類】。

二、上述各招生群(類)別甄選總成績採計方式項下指定項目
「術科實作」考試內容說明如下：

(一)【04電機與電子群資電類】請參見公告［附件1-1］、
題庫（含電腦教室網路環境說明、程式編輯開發環境
等）［附件1-2］，命題數3題，題庫內佔2題（可能會
部分修改數據或敘述）。

(二)【09商業與管理群】請參見公告［附件2-1］、題庫
［附件2-2］，命題題10題，題庫內佔6題（可能會部分
修改數據或敘述）。

(三)【21資管類】請參見公告［附件2-1］、題庫［附件2-
3］，命題題10題，題庫內佔6題（可能會部分修改數據
或敘述）。

三 、 旨 揭 題 庫 同 步 公 告 於 本 校 智 慧 商 務 系 網 頁
（https://ic.nkust.edu.tw/）“最新消息”，敬請協助轉

國立嘉義高工職業學校
111/06/02

1110004624

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

知所屬同學周知。
四、如有任何指教，請洽承辦窗口服務電話：(07)381-4526轉

17551 、 17552 、 17501 ， 或 E-mail 至 電 子 信 箱
vhoffice01@nkust.edu.tw。

正本：各公私立高級職業學校
副本：本校商業智慧學院智慧商務系、教務處招生組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁